



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2011

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO ESCAPAMENTO		1,00000	6,000	6,00
03/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLEXIVEL DA EMBREAGEM		1,00000	12,000	12,00
03/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	396,000	396,00
03/10/2011	DIVALDO JOAO ALBINO DE CAMARGO E OUTRO			016.489.228-13
ESTERCO DE GADO		4,00000	150,000	600,00
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ALGODAO ROLETE		20,00000	8,600	172,00
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BOTA DE BORRACHA		2,00000	17,400	34,80
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BOTA PRETA CANO LONGO		4,00000	17,400	69,60
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BOTINA DE SEGURANÇA		12,00000	28,000	336,00
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BOTINA PNEU COMUM		14,00000	11,300	158,20
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CORDA DE SISAL		100,00000	5,500	550,00
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CORDA SEDA BRANCA 4 MM		500,00000	0,240	120,00
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
FOLHA DE SERRA		15,00000	2,150	32,25
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
INSETICIDA 300ML		15,00000	4,400	66,00
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LIMA P/ ENXADA		50,00000	2,800	140,00
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LUCK DOG CARNE 25KG		8,00000	28,000	224,00
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LUVA DE ALGODÃO EMBORRACHADA		30,00000	1,150	34,50
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LUVA DE PROCEDIMENTO SUPERMAX		22,00000	15,000	330,00
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
MATA MATO 1L		180,00000	8,500	1.530,00
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
MILHO SACO 50KG		12,00000	28,000	336,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2011

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ PEIXE		30,00000	4,500	135,00
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ROMPUN CAES		10,00000	15,500	155,00
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
SERINGA		50,00000	0,500	25,00
03/10/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
VACINA POLY 10 SS		20,00000	5,200	104,00
03/10/2011	VITORIA TRADING LTDA			10.354.733/0001-88
CIMENTO SACO C/ 50KG		50,00000	22,000	1.100,00
04/10/2011	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
TUBO PARA CANALIZAR SEM FERRAJEM		10,00000	74,600	746,00
04/10/2011	RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82
CABEÇOTE VW		2,00000	360,000	720,00
04/10/2011	RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	15,000	15,00
04/10/2011	RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82
ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM		1,00000	45,000	45,00
04/10/2011	RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82
JOGO DE VELA IGNIÇÃO		4,00000	16,250	65,00
04/10/2011	RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82
TUCHO DA VALVULA		8,00000	15,000	120,00
06/10/2011	LAIS ZEM FRARE 34578020843			12.358.696/0001-01
BOLA PENALTY		5,00000	175,100	875,50
06/10/2011	LAIS ZEM FRARE 34578020843			12.358.696/0001-01
MEDALHA DE PREMIAÇÃO PERSOLNALIZADO		598,00000	3,375	2.018,28
06/10/2011	RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82
CABEÇOTE VW		2,00000	360,000	720,00
06/10/2011	RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82
CAPA DO TUCHO		2,00000	20,000	40,00
06/10/2011	RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82
CORREIA		1,00000	15,000	15,00
06/10/2011	RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82
TUCHO DA VALVULA		8,00000	15,000	120,00
06/10/2011	RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82
VELA DE IGNIÇÃO ESP.		4,00000	16,250	65,00
10/10/2011	SUCOS E REFRESCOS NANICO LTDA			09.648.235/0001-69
BEB LIMÃO		25,00000	5,000	125,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2011

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/10/2011	SUCOS E REFRESCOS NANICO LTDA			09.648.235/0001-69
BEB MISTA GUARANA		25,00000	5,000	125,00
10/10/2011	SUCOS E REFRESCOS NANICO LTDA			09.648.235/0001-69
BEB MISTA LARANJA		25,00000	5,000	125,00
10/10/2011	SUCOS E REFRESCOS NANICO LTDA			09.648.235/0001-69
BEB MISTA MORANGO		25,00000	5,000	125,00
10/10/2011	SUCOS E REFRESCOS NANICO LTDA			09.648.235/0001-69
BEB MISTA PESSEGO		25,00000	5,000	125,00
10/10/2011	SUCOS E REFRESCOS NANICO LTDA			09.648.235/0001-69
BEB MISTA UVA		25,00000	5,000	125,00
11/10/2011	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
ABRAÇADEIRA		4,00000	2,100	8,40
11/10/2011	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CORPO DO FILTRO		1,00000	120,000	120,00
11/10/2011	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CORRENTE MOTO-SERRA 3/8 30 D.		68,00000	1,600	108,80
11/10/2011	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
LUVA		1,00000	6,000	6,00
11/10/2011	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
MANGUEIRA		3,00000	19,000	57,00
11/10/2011	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
MANGUEIRA SUCÇÃO		1,50000	6,000	9,00
11/10/2011	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
NIPLE 3/8X1/2"		1,00000	4,900	4,90
11/10/2011	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
VAL ESF LATAO MINI M-F 3/8 "		1,00000	10,000	10,00
11/10/2011	GT ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA ME			12.182.486/0001-05
TUBO DE CONCRETO 0,60 X 1,50		45,00000	52,500	2.362,50
12/10/2011	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
MAQUINA DE VIDRO		1,00000	41,060	41,06
12/10/2011	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
SUPORTE (VEICULOS)		1,00000	8,030	8,03
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL SINCRONIZ. CAMBIO 1/ 2º M.		2,00000	36,000	72,00
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL SINCRONIZ. CAMBIO 3/4ºM.		2,00000	36,000	72,00
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA		22,00000	0,700	15,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2011

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA 10 MM L G		2,00000	3,500	7,00
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COROA PINHÃO		1,00000	520,000	520,00
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO DA EMBREAGEM		1,00000	37,000	37,00
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO SICRONIZADO DO CAMBIO		1,00000	36,000	36,00
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE JUNTA CAMBIO (CAMINHAO)		1,00000	45,000	45,00
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA		4,00000	86,000	344,00
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT TAMPA SELETORA		1,00000	15,000	15,00
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DIFERENCIAL 90		3,00000	13,000	39,00
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	19,000	19,00
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR LATERAL DO CAMBIO		2,00000	9,000	18,00
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO 6301		1,00000	137,000	137,00
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO BOSCH GRANDE		1,00000	290,000	290,00
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SELANTE PRETO		1,00000	12,000	12,00
13/10/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SICRONIZADOR 1@ 12		1,00000	72,000	72,00
14/10/2011	DECORAÇÕES E MODAS RALLY LTDA			52.414.919/0001-25
EUCAFLOOR CAPUCCINO		56,10000	42,180	2.366,298
14/10/2011	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA			07.262.218/0001-63
PNEU 700 X16		6,00000	220,500	1.323,00
14/10/2011	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		6.704,70000	2,090	14.012,823
14/10/2011	PNEULINHARES COMERCIO DE PNEUS LTDA			00.647.879/0002-49
PNEU 185R 70 X 14		10,00000	212,000	2.120,00
15/10/2011	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
ETANOL .22		305,00000	1,990	606,965



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2011

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/10/2011	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.904,00000	2,790	13.682,211
16/10/2011	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		1.448,10000	2,090	3.026,529
17/10/2011	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.510,20000	2,090	7.336,318
17/10/2011	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
COPO CAJOVIL 200ML C ALÇA		15,00000	4,850	72,75
17/10/2011	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
TOALHA DE ROSTO		15,00000	5,950	89,25
18/10/2011	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
ABRAÇADEIRA		1,00000	27,770	27,77
18/10/2011	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	1,980	1,98
18/10/2011	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
CINTA PLASTICA		5,00000	0,950	4,75
18/10/2011	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
CONJUNTO PEDAL ACELERADOR		1,00000	27,720	27,72
18/10/2011	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
COXIM DE BORRACHA		1,00000	49,540	49,54
18/10/2011	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	66,890	66,89
18/10/2011	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
FILTRO DE COMBUSTIVEL (AÇO)		1,00000	262,030	262,03
18/10/2011	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
FILTRO DIESEL 1		1,00000	16,640	16,64
18/10/2011	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
JUNTA DE BORRACHA DA TAMPA		1,00000	42,300	42,30
18/10/2011	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
JUNTA DE VEDAÇÃO C/ PREDOMINANCIA		1,00000	28,470	28,47
18/10/2011	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
KIT ELEMENTO DO FILTRO DE AR		1,00000	110,910	110,91
18/10/2011	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
MANGUEIRA LIMPA CABINA		1,00000	37,330	37,33
18/10/2011	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
OLEO 90		5,00000	13,900	69,50
18/10/2011	CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40
ÓLEO GX 80W		5,00000	12,000	60,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2011

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/10/2011 CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40	
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		11,00000	8,800	96,80
18/10/2011 CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40	
OM CONEXÃO T.8X8X8		1,00000	4,860	4,86
18/10/2011 CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40	
PARAFUSO 1X3.34		4,00000	2,340	9,36
18/10/2011 CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40	
PORCA		4,00000	5,250	21,00
18/10/2011 CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40	
RELE DE BUZINA		1,00000	8,600	8,60
18/10/2011 CONSOLINE VEICULOS LTDA			50.116.649/0001-40	
TUBO DIANTEIRO DO ESCAPAMENTO		1,00000	264,190	264,19
19/10/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
ABRAÇADEIRA		1,00000	0,900	0,90
19/10/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BUCHA DA BANDEJA TRASEIRA		8,00000	9,710	77,68
19/10/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CONECTOR		1,00000	7,000	7,00
19/10/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	12,000	12,00
19/10/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO DE AR		1,00000	31,000	31,00
19/10/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FLUIDO DE FREIO		1,00000	10,000	10,00
19/10/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
GARFO DA EMBREAGEM		1,00000	21,000	21,00
19/10/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	253,000	253,00
19/10/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT HOMOCINETICA		4,00000	15,000	60,00
19/10/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO CAMBIO		3,00000	13,000	39,00
19/10/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	28,000	28,00
19/10/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
REPARO GARFO TAMPA		1,00000	8,000	8,00
19/10/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	12,000	12,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2011

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
AUT PT. PERKINS TDS SEM PISTÃO	1,00000	95,000		95,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BATERIA 60AMP	2,00000	210,000		420,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BATERIA TUDOR 150MB	2,00000	530,000		1.060,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BENDIS	1,00000	88,000		88,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BOB. PT. MB 12V	1,00000	120,000		120,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BUCHA	3,00000	7,000		21,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
CH. AQ. PT.MF	1,00000	65,000		65,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
GARFO TAMPA SELETORA	1,00000	15,000		15,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
JOGO ESCOVA ALT .MB	1,00000	10,000		10,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
JOGO REPARO	1,00000	18,000		18,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMP PQ PISCA 12V 5W	2,00000	2,500		5,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMP. H7 BAIXO / ALTO 12V	1,00000	10,000		10,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA B/VIDRO 5W 12V	2,00000	2,000		4,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA H7 BAIXO / ALTO	1,00000	10,000		10,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA LANTERNA DE FREIO 21/5W	4,00000	2,500		10,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LANT. ADPT RETANG.	1,00000	10,000		10,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PLACA DISSIP.KOMBI	1,00000	85,000		85,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS	2,00000	97,500		195,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROLAMENTO 6201	2,00000	16,500		33,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2011

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROLAMENTO 6302		1,00000	38,000	38,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROLAMENTO 6303		1,00000	28,000	28,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROTOR DO ALTERNADOR		1,00000	90,000	90,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROTOR ESPECIAL		1,00000	120,000	120,00
19/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
SUORTE ESC. PT		1,00000	28,000	28,00
20/10/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ADAPTADOR CURTO OLD TIGRE		2,00000	2,470	4,94
20/10/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ADESIVO PVC FRASCO TIGRE		1,00000	8,160	8,16
20/10/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
ANEL DE VEDAÇÃO		2,00000	5,140	10,28
20/10/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
BATENTE DE ANGELIN		7,00000	94,340	660,38
20/10/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
BOIA ALTA VAZAO 3/4		1,00000	24,910	24,91
20/10/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
CHAPA MADEIRIT		7,00000	26,070	182,49
20/10/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
CURVA 90 CURTA ESGOTO		1,00000	12,080	12,08
20/10/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
FERRO 1/2		30,00000	36,570	1.097,10
20/10/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
FORRO DE PVC		10,00000	13,710	137,10
20/10/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
GABINETE DE PIA		2,00000	672,990	1.345,98
20/10/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
KIT FIX COLP.ACAB. HIDRA		1,00000	14,520	14,52
20/10/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PORTA LISA DE PINUS 2,10X0,70		4,00000	54,060	216,24
20/10/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
PORTA LISA DE PINUS 2.10X0,80		3,00000	54,060	162,18
20/10/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
REPARO P/ VALVULA DESCARGA ASTRA		1,00000	30,230	30,23



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2011

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/10/2011	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
REPARO P/ VALVULA HIDRA		4,00000	20,817	83,27
20/10/2011	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
RIPA 5X15		370,00000	1,430	529,10
20/10/2011	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
SARRAFO DE CEDRINHO		50,00000	5,560	278,00
20/10/2011	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TABUA 30CM		80,00000	11,130	890,40
20/10/2011	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TABUA CEDRINHO 20CM		50,00000	7,420	371,00
20/10/2011	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TANQUE DE CIMENTO		1,00000	36,750	36,75
20/10/2011	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TE 90 CURTO ESGOTO 100X100		5,00000	10,490	52,45
20/10/2011	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TELHA ROMANA		500,00000	1,040	520,00
20/10/2011	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TORNEIRA 3/4 DUPLA		1,00000	40,820	40,82
20/10/2011	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO P/VALVULA DESCARGA P/ AZUL		2,00000	5,910	11,82
20/10/2011	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TUBO PVC ESGOTO 100MM		30,00000	6,380	191,40
20/10/2011	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VALVULA HIDRA BASE		2,00000	86,120	172,24
20/10/2011	SILCON MAT. ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA			43.279.058/0002-00
VENTILADOR GRANDE		4,00000	171,000	684,00
24/10/2011	ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14
CRISTAL INCOLOR 8MM		12,00000	192,000	2.304,00
25/10/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BASE DE FUZIL (veiculo)		1,00000	10,000	10,00
25/10/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
FAROL DE NEBLINA		1,00000	65,000	65,00
25/10/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
FIO INST. AUTOS VERMEL		3,00000	2,000	6,00
25/10/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMP. HB4 WHITE 55W12V		2,00000	35,000	70,00
25/10/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMP. HBA4 WHITE 80W /12V		1,00000	35,000	35,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2011

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA BI-iodo	1,00000	15,000	15,00	
25/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA H3 WHITE 100W/12	2,00000	20,000	40,00	
25/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA H3 WHITE 55W	1,00000	10,000	10,00	
25/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA H4 OFFORD 100/80W	1,00000	35,000	35,00	
25/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LANTERNA DE KOMBI	2,00000	10,000	20,00	
25/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
REGULADOR DE VOLTAGEM VEICULOS	1,00000	195,000	195,00	
25/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
RELE	1,00000	85,000	85,00	
25/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
RELE AUXILIAR	1,00000	45,000	45,00	
25/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROLAMENTO 6205	1,00000	38,000	38,00	
25/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROLAMENTO BOSCH PQ.	1,00000	65,000	65,00	
25/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROTOR ESPECIAL	1,00000	220,000	220,00	
25/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
SOQUETE	1,00000	6,000	6,00	
25/10/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)	1,00000	10,000	10,00	
25/10/2011 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
BORRACHA PT C/ ABA PRETA	2,00000	26,600	53,20	
26/10/2011 C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23	
BATERIA SELADA	6,00000	110,000	660,00	
26/10/2011 C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23	
CABO 4,MM 80/ COBRE FLEX	1,00000	98,000	98,00	
26/10/2011 C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23	
CABO DE ALARME 4X40	2,00000	45,000	90,00	
26/10/2011 C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23	
CAIXA PROT. BABY SET	1,00000	35,000	35,00	
26/10/2011 C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23	
FIC CFTV 12V 5A PR 485 RA	4,00000	160,000	640,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2011

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/10/2011 C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23	
MINI CAMERA DAY NIGHT		1,00000	127,000	127,00
26/10/2011 C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23	
SIRENE CONVECCIONAL		2,00000	40,000	80,00
26/10/2011 C.V. SQUILANTE EPP			13.578.986/0001-23	
TRAFO 16V 1,5A		2,00000	40,000	80,00
26/10/2011 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA			69.310.381/0001-01	
CREMONA DA PORTA		1,00000	38,000	38,00
26/10/2011 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA			69.310.381/0001-01	
FECHADURA PORTA (VEICULOS)		1,00000	26,000	26,00
26/10/2011 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA			69.310.381/0001-01	
FECHADURA PORTA CENTRAL		1,00000	83,000	83,00
26/10/2011 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA			69.310.381/0001-01	
FECHO CENTRAL		1,00000	76,000	76,00
26/10/2011 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA			69.310.381/0001-01	
MAÇANETA		1,00000	15,000	15,00
26/10/2011 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA			69.310.381/0001-01	
MAQUINA DE VIDRO		1,00000	26,000	26,00
26/10/2011 HUGO RAIMONDI FILHO & CIA LTDA			69.310.381/0001-01	
TRINCO		1,00000	76,000	76,00
26/10/2011 MAGAZINE LUIZA S/A			47.960.950/0182-50	
FOGAO 6 BOCAS		1,00000	555,000	555,00
26/10/2011 MAGAZINE LUIZA S/A			47.960.950/0182-50	
PURIFICADOR DE ÁGUA		1,00000	399,000	399,00
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
BOCA MALUCA		2,00000	1,540	3,08
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
BOIA PLASTICA SIMPLES		6,00000	4,558	27,35
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
BOLA FISIOTERAPIA PEQ C/12		1,00000	7,970	7,97
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
BOLA FUTEBOL LEVE		200,00000	0,890	178,00
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
BOLA FUTEBOL LEVE VAZIA		200,00000	0,863	172,66
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
BOLA TACO MARMORIZADO C/12		1,00000	7,970	7,97
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
BOLHA DE SABAO SORT 3400 C/16		10,00000	14,740	147,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2011

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
CAMERA FOTOGRAFICA		8,00000	0,861	6,89
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
CARRINHO		19,00000	0,844	16,03
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
DAMA 30X30 DE MADEIRA GRANDE		6,00000	6,023	36,14
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
DAMA E TRILHA		9,00000	1,222	11,00
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
EQUILIBRISTA MALUCO		2,00000	2,415	4,83
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
FITA DE LAÇO		53,00000	0,378	20,05
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
FLAUTA COLLOR		4,00000	1,000	4,00
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
GIROCOPTERO		15,00000	0,621	9,31
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
JOGO DA VELHA		1,00000	2,500	2,50
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
JOGO DE XADREZ		1,00000	2,650	2,65
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
JOGO DO MICO		3,00000	3,637	10,91
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
JOGO DO MICO GRANDE		28,00000	0,611	17,111
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
LOUSA MAGICA		4,00000	3,967	15,87
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
MINI BOLA DE FUTEBOL		10,00000	6,693	66,93
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
MNI RAQUETAS C/ ESTAMPA		15,00000	0,669	10,04
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
MOLA MALUCA GLITTER		120,00000	0,786	94,284
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
PAPEL P/ PRESENTE GR.		4,00000	13,297	53,19
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
PEGA VARETA CAIXINHA		20,00000	0,475	9,51
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
PETECA PEÇA C/ SOLAPA		5,00000	0,834	4,17



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Outubro de 2011

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
PULA CORDA SISAL		9,00000	0,669	6,02
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
QUADRO LOUSA VARIAS CORES		1,00000	3,870	3,87
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
RAQUETE		240,00000	0,825	197,88
28/10/2011 COMERCIAL SEMAAN			66.646.795/0001-18	
ROLETA MONTREAL		1,00000	2,680	2,68
28/10/2011 NOVA VITORIA BOLSAS LTDA			12.564.580/0001-29	
BONE		16,00000	6,000	96,00
29/10/2011 PUPO MAD.COM.INDUSTRIA LTDA			52.296.779/0001-38	
BATENTE DE ANGELIN		1,00000	134,200	134,20
29/10/2011 PUPO MAD.COM.INDUSTRIA LTDA			52.296.779/0001-38	
DOBRADIÇA DA PORTA		1,00000	26,950	26,95
29/10/2011 PUPO MAD.COM.INDUSTRIA LTDA			52.296.779/0001-38	
FECHADURA PORTA		1,00000	36,250	36,25
29/10/2011 PUPO MAD.COM.INDUSTRIA LTDA			52.296.779/0001-38	
GUARNIÇÃO P/ PORTA DE MADEIRA		2,00000	20,200	40,40
29/10/2011 PUPO MAD.COM.INDUSTRIA LTDA			52.296.779/0001-38	
PORTA LISA DE CANELA		1,00000	109,380	109,38
31/10/2011 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
ETANOL 22		251,00000	1,991	499,741
31/10/2011 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA		52,00000	2,791	145,132
31/10/2011 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA COMUM		4.543,10100	2,790	12.675,263
31/10/2011 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
GASOLINA COMUM		1.374,00000	2,791	3.834,834
31/10/2011 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL		6.284,00000	2,090	13.133,56
		33.963,701	12.160,985	112.532,628